ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 12
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        27 мая 2021г.
БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 г.                               с.Нахвальское                               № 73-п

О  порядке   утверждения  и реализации   календарных
планов,  физкультурных  и  спортивных   мероприятий,
в том    числе  включающих в себя  физкультурные  и
спортивные   мероприятия  по  реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и
обороне»  в Нахвальском  сельсовете.

В соответствии с пунктом 4части 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Нахвальского  сельсовета  ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить порядок утверждения  и реализации   календарных планов,  физкультурных  и  спортивных   мероприятий
,в том    числе  включающих в себя  физкультурные  и спортивные   мероприятия  по  реализации Всероссийского
физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов  к  труду  и обороне»  в Нахвальском  сельсовете (Приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете
«Ведомости  органов местного  самоуправления  Нахвальского  сельсовета ».

Глава сельсовета                                                          Н.И.Гимбал.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
27.05. 2021г.